Протокол запроса предложений
ПО ЗаКУПКе ТОВароВ для обеспечения нужд муниципrlJIьного учреждения <Упрzrвление

народного образования) в 2022 году

15 лекабря2022 года Jф.1.6.4(;

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района
и г. Рыбницы

Заместитель председателя комиссии: Кравченко В.В. _ заместител], главы
ГОСУДарсТвенноЙ администрации Рыбницкого раЙона и г. Рыбницы по экономIIческим
вопросам;

Секретарь комиссии: Лаврлtк И.В. - главный специzLпист Управлс)нрIя по
общественным связям, социtшьной политике и обрацениям |раждан государс:гвенной
администрации Рыбницкого района rr г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии :

1)Кравченко В.В. - заместитель главы государственной администрации Рыбlлицкого
района и г. Рыбницы по экономическим вопросам;
2)МиrrIкой М.В. главный специiL,Iист Управления экономики и имуцIества
государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
3)Белогорцева О.Ю. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой псlлитики
государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
4)Поп.rенко О.П. - начilIьник муниципального учреждения <Рыбницкое управление
народного образования>;
5)Головина М.М. - начiцьник М}' <Управление физической кульryры и спорта
Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
б)Рак:Г.Б. - председатель Общественного совета при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Мол,цавской
Республики 7 декабря 2022 года по адресу:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:З5'74

Предмет закупки: Огнетушитель (ОП-5) для обеспечения нужд
муниц.ипztльного учреждения <Рыбницкое управление народного образова.нлtя> в
2022году.
1. Вскрытие конверта с заявками ,на участие в запросе предложений по закупке
товаров для обеспечения нужд муниципitльного учреждения <Рыбницкое упр;lвление
народного образования)) в 2022году проводит комиссия по адресу: г. РыбнI,Iца, пр.
Победы, 4, 15 декабря2022 года в 14:00 часов.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.
2. В срок, указаI{ный в извеIIIении о проведении закупки, поступили 2 (две)

заявки на участие в запросе предложений в письменной форме в запечztтанном
конверте от ООО <Агромеханизм)), в форме электронных документов от ООО
<Пожтехника)).

.Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Ns318-3-VI (О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ 18-48) закiLзчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений слеДующим
потенциztльным поставщикам, способным осуществить поставки 1,оваров,
являющихся объектами закупок: ООО <Агромеханизм)) (исх. M01-16/597l от

09,|2.2022г.), ООО < хника)) (исх. Nч01-1б15972 от 09. 12.2022).
В процессе

запросе предлоrкений
3.На п

предложений, открыт
и оглашении зая.

или отзыва поданных
последствиях подачи

и) содержащей лучшие условия исполненLlя контракта,
присутствовil,тIи прел
Татарчук Геннадий Леонидович, ООО <<Пожтехника>> - Телюк Владимир
Ярославович, пода
зарегистрированные

ие заявкI{ на участие в запросе предлоrкений,

предложений, подавпl
Журнале регистрации представи:гелей уLIастников запроса
заявкИ на участИе, присуТсl]вуюII(иХ на процеlIуре вскрытия

конвертов на участие запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме
электронных докуме в заявкам .и оглашении заяв](и, содержащей лучшие условия
исполнения контрактr} Прилоlкение }lЪl к настоящему протоколу).

4. Члены ком ии по осуIцествлению закупок, а также участник закупки,
подавший заявку на
конверта на участие в

участие в запросе предлояtс;ний, убедились в цеJIостrIости
просе предпожений.

5, Перед вскр ием конверта с заявками на участие в запросе предложений
комиссия по осущ ениIо закупок объявила участнику, а также всем
присутствующим о мо}кности IIодачи заявок на участие в запросе прелложений

дения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
диозапись не велась.

вскрытия конверта с за],Iвками на участIIе в запросе
доступа к поданным в формс) электронных документов заявке

нее заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о
(двух) и бол,ее заявок на участие в запросе предложений.

6. Комиссией ществлена регистрация IIоданных заявок на участие в запросе
дложений в порядк очередllости их пления:

7. Комиссией вс KoHI}epT с заявкой на участие в :запросе предJIожений.
Рег ционнt,I номер заявки - 1.

комиссией п о FIаJIичие и cooTBeTcTBI{e документов, представJIенных
участником, перечню
предло}кений и докум

уменl]ов, заявленных в извещенIlи о проведении запроса
ции о проведении запроса предложений (ПриJIожение JФ2 к

настоящему протоколу

Комиссией расс: отрены lIок,ументы, информаf(ия, представленные участником
на предмет соответствия и:к требованияN4, установленнымзапроса предложений,

If аип,Iенование участни Kil закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(прlл наличии) l,ля инди видуал ьного

предпринимателя

JФ лотов,
по
которым
подана
зЕUIвка

|2,|2.2022г.
13:50ч. ООО <Агромеханизм)

|4,|2.2022
г.12:14ч. ооо <Поясехника)

Наименование участн
участие в запросе

организации, фамилия,

закупаiи, п(]давшего заявку на
редложений (наименование
имя, отчествсl (при наличии) для

го предtlринимателя

ООО <Агромеханизм)

Адрес регистрации
г. Слободзея,

л.Тираспольская 11 (Д)

.Щата и время подачи зая 12.12,2022г.
l 3:50ч.

извещением и доку ентацией о проведении запроса предложений, а таюке

Регистра-
ционный
номер
заявки

!атаи
время
подачи
заrIвки

1 Лот ]ф 1

2 Лот ]ф1

за

соответствие участIlика запроса предложений на предмет соответствия его
требованиям, установленным Документацией о проведении запроса предложений.

комиссией выявлено, чт.r документы и информiция, представленные
участником запроса предложений ооО <АгромеханI{зм)), соответствует требованиям,
установленным извеlцением и документацией о проведении запроса предложений, а
также соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его
требованиям, установленным докумеIrтацией о проведении запроса предлоясений.

результаты голосования кс|миссии о допуске заявки к учас'ию в оценке
поданной заявки на основаниII критериев, указаннь]х в документации о проведении

п п ожени

Nq

пlп
Член комиссии (фамилия, имя, о.гчество (при наличии),

должность)

Решение
(допустить/

не
допустить)

обоснование
решения о
недопуске
участника
закупки

1

Кравченко в.в. - :}аместитель главы государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим вопросам

допустить

2
Мишкой м.в. - гл.специ€rлист Управления экономики
и имущества государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

аJ
Белогорцева о.ю. начаJIьник отдела правового
обеспечения и кадровой IIоли,гики государственной
администрацих Рыбницкого райсlна и г. Рыбницы

допустить

4
Попченко О.П. - начаJIьник муниципального
учреждения <Рыбницкое управление народного
образования>;

.цопуститI)

5

Головина М.М. начаJIьник МУ кУправлеrrие
физической культуры и спорта Рыбницкого района и
г.Рыбницы>

допуститI)

6

рак Т.Б. - председатель общественного совета при
государственноЙ адN,Iинистрации Рыбницкого района и
г. Рыбницы.

допустить

Принятое решение комиссI{и:
участию в запросе предложениI"r.

допустить заявку ООО <Агроплеханизм)

2.ционныи ном заявки -
наименование участн.ика закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия,имя) отчество (при наличии) для

индивидуалцного предпринимателя)

ооо <,lПожтехника)

Адрес регистрации Г.Бендеры, ул. Т.Кручок, 10
!ата и время подачи заявки 14.|2.2022 г,l2:|4ч_

Комиссией проверено нilJIичие и cooTBeTcTBlIe документов, представленных
участником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение Jф2 к
настоящому протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также
СООТВеТСТВИе УчаСТника Запроса предложениЙ на предмет соответствия его

требованиям, установленным документацией о проведении запроса предлох(ений.комиссией выявлено, Чт|) документы и информация, представленные

длоя<ений:

м
пlп

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Решение
(допустить/

не
допустить)

обоснование
решения о
недопуске
участника
закупки

1

Nраtsченко б.б. - заместитель главы государственной
администрации Рыбницкого райсlна и г. Рыбницы по
экономическим вопросам

Д()ПУСТИТI)

2
rчrишкUи rчI.б. - гл.специалист Управления экономики
и имущества государственной администрации

Щьrбпr"цu,
ДОПУСТИТL

J
DtrJrUr Uрцева U.ru. начальнt,Iк отдела правового
обеспечения и кztдровой поли,]]ики государственной
администрации Рыбницкого района и Г. Рыбнитlьт

l{олуститI],

4
rrопченко U.ll. - начальFIик муниципального
учреждения крыбницкое управление народного
образования>;

допустить

5
I UJIOtsина lvl.Ivl. нач€UIьник мУ <Управление
физической культуры и спорта -Рыбницкого района и
г.Рыбницы>

ДС)ПУСТИТЬ

6

rак I.b. - председатель ()бществс:нного совета при
государстВенноЙ администрации Рыбницкого района и
г. Рыбницы.

допустить

Принятое решение комиссии: до.rусrrтrЪЙ"пу ооо <<Пожтехника) к участию
в запросе предложениii.

8. Комиссией предлох(ено участникам закупки, присутствующим на заседаниизапроса предложений, снизить rleНy контрактов и направить окончательные
предложения В срок д0 9:00 часОв 1б декабря 2022 года по uдр..у, г.Рыбница, пр-т
ПобедЫ ,4, каб. Nsl00, либО на электРонный адреС gаrуЬпiсабlg,,'uir.Ёо,,'.

l3. Публикация и хранение протокола.
настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящийnpo'ono'];o#::},::,Y::::::^:.:

Y.:.. 3 (Трех) лет с даты под".д.,"" итогов данного ,Й;';;;;;;;;;;:
I4. Подписи членов кOмиссиIl ло нию закчпок:

Заместитель .rpao"aourqn" *о"

члены комиссии:
Кравченко В.В.

ишкой М.В.

. Попченко о.П.
_ Головина М.М.
Рак Т.Б.

Лаврик И.В.

Секретарь комиссии:

о.ю.

до

Е{

д
t,lоо

Ф
о.
q.)

Фо
Е{

о
дlc 0)
ts,до-н
(J |Tl

l-r' сd(-) tsr(ý

ý

ý
{

ý
\лl

N

\

г) сGйхсЁ(ý
,JБЕФ
(])Lit()

I-ý Q ?R,s
l-(ýлЧ<ls_*
vJrц J,it^)*чiýзýН9ЕаНЬФ5i:ЕРЬоЁFFх{ц ý ý J *
Ел;;]lJUэ Ён Ф ь а.:чэYч!\v_LuLЁьRir&trrохý о'trtJ, а.

tr

}.
\
ч
ý
ч

Чl
Ul
al

х
ч
ý

го
s

Ф
ч
а

Ё

ý
lrK

ооо v
*Lднххtr_.о:ltrсd!lО*>)cn ý Г ЁхфНБFс')ФРJэ-
d v q :} 9\ýЕнЁaБвýчЕýl-

ЁЁýцrýýч>,ýýЁ€lчJЕ

г ЁiэS к Е
оаЕФ{3
<i-,**блl

ýýxgýý
=\,/(J;ýJts(J;;F
iЕ9Эп=;i lr Ц. !v 'rчоосrФz El о.ý t
н ;.l i'HНйЬ{*Нd t ý

ы lч L, lJi)ДlFО.Н
q/лу
lr

'$

f,
Q
х
\)

ý
\

ý

ý
\

ý

tri
Ё
ь<

Ф(nl-
F1 с!

Nýо
ýN
зЕЕо-ею
=Ф9уь(6
дqt
Р|л
t-Ёо.1; lчЕноФ(-) ч

Fr \с)2ч,ю
ý; ýнlа L-

в,Е;х fis i
Н !c,.l ЁэБц 9
E>J н !Д lv

Д R€ *,=|-{ вб fr Е_Ц,Ф
Ё: Ё ý Е я

ýо ýýЕв
býliйt-.tri] ФмЕ
я нНЁ9Е dЁЕкхо=ФýчьчЕJ

р. iсiяЁ)ýфХtY i g RE
хýýý
Б(;цн-r,J{Цn

ýfr зýЧФvЬ

8Ёч9..оо_оФ
ЁН g ýývс) 9 ыiЕ -+=лt!
Еý:,Б
ЕЕЕнq rЕ х(воЕа
гЙсd_ы>.ФtЦ,Б *Е 8
trdý<J
Фс)i\-;{ сЁ 9i:trЕФ а}хý Е5 ýЬсd9хE{Е ц,Ё

В.! ý ЕFi\|
=F=эjýхДсdý Е о.н:'хчц

cdb-FOо.ноно*
оF.i{ýьLi ОФý9. р,
HL.j
а*
)J{

а.ь
к

ýi у'

rv)л
Rr .д
ц'' -сgý
Lllо. ц.

оЕ
н ц],

ф*осх*ч(.) tJ
zл
(бF

Он
хо-oF'

б!ч
lrOо9с)р
лF

(nz
оЁ

5z
-l)i
бg {#

lЁlФlцlФ
lo.lx
l=
l!lllФl(dlцlo
|tr

l lr.,ilc)lxloltrlE{lc)lo.ltr
Il(ýl()
lUla.
l!l(d
l;Io|ч
Fо
сd

ь
о

о
а

хо
Fr
хо

о
с

о

а. с!LijP
цАоо

l*i ц.

оtiоью
0)рtr
q)
F

z
со

хq)

z
в

ýо-iI о
о-t
FБо
цо

о
t-i
с)ью
Фg
ts
Ф

з
о
2
ý(

ц[
,<l )ý

ý
ýБ
оА
хЕ=
trФtЕ{ а.чtr

освооо-
trФ
(в
сf)

о
E{
о

lo
I

l ,Ar

lB
lЁ
li
lс)IФ
lсf)

|поlx|,д
lElc)lч
lЁ

чч
со

d
о
F,

а)zь
bi

цL
о

о
а)
z

т,

о
l<

ч
с/)

о
t-о

ч
Ф

со

i)ц
2,

л

l=t
о
ta
l<

(э
I*
(Э

i!

(в
>.
l-.t l,al
Фl
t{l

*ц[
х '-'
tQ
чl-ii

Jч;ч с0 \/5,; ý.о i-i F
БхЁ
L)vlrоФ
!tч!

сOtrрооЁ
ýllri

ýYtr Ef-{ý t!' б3
*о-:f
trFti
Е=

xuZ-

оно(.) q с)у(ýу

о.х о-

lсзlo-lHlоlФl()lqlolL
lUlEl+r
lc)lфlHl()la

сз
цt

ооL
оео

цlо
сr)

хо
!
ч

с0

ч

ýa

сa

t-.о

о
д
t_.

Фiнl()I

с)l
,-t

I

0)

до
ч]
фl
l-< lо|
с)l
;.] l

lФ
|Ёrlý
l;J
l=IчlсE

lё
|2lо
ч
!

цt

q
с.)

з
цt

Fr

0)

l-.-t

ю
!оо

z
ёхцн(с:са

9 х g ý E:s
l;!vчЁlчývtJЕЁ;\rп

Ессtlj\сj>.й
d * \ й )!чцýлFlч

ТgРБ.Еýц a) Jý
,ýlvбАаJЁ

Ц fr ý: Е{д
ý: Е'Э 3,х
нdЗЦýý
Е.ýЕýЕа
)ý р х€ g Б!rX!.Ztiq)* V б,= а Е
ц 8 в,э з ýЁ Е tr б о-$
О ý rE с0 лl_igýЕ3ýх
чцц!ч>,о Е о Е tr()*Oq)qJtsа с qЕ > ч;;нý?Ё

;*чL

!r*.оЦцLФ
g Ёя t Ё ý>\О cd ь4:a хч-цv
=;.}зД,Дr U
\J * \l, с.) сý dцýокЕdй

lЁllлlFI(J
,l о
lл
l*lOlo.Ic)lФl9l]lc
l;]

L1

ао
о
а-)

а.
9
ц

tsо

ч

сп

Fо

F
о

о
E{
х
дl
gi
lal
Фlrl*lцtl
cJl
а.l

v

gýФ
!Оха c-l .дФФrqСr^Е
о пбJ_ g
н\JзЬl_'Tr]*Ф)ý S]Е ý
Ё h, lrl с'
Ё *rEN dХКвХ 2
Е фЕ я Б,)ц
П н У_lЛ' аd)чбv(ýýRе ?: ý 8.g Rg 9 *; 8,Е

с{ !*() о ы Е
.ol Ч(ULlFФо1ýчоо +х
о:,9 Цrо Н 9Ё i.q iт -лэ

8 Е ý ý; Езý азý; 5 8лFЕагrЕrЕо_Ё,; р эg ý,ýн нсýО,{
9dаЁtsнч дýо(r)

>>ьбЕйоýЕ{FsFо)ý(ýý
ЕЕ
,-l ФхХЕонЕ-triЕб9н*
дkФ(ýto9ёцrоОво.=
но1

dý6ýFЕЕФФE{
>с)хяEvаQЕ{-но* ýtrýFпобн-ФltrФl]доФ
о
Е
н
*
JЕ
ан
о
цЁ
Ef(вчАао
Е*

Ё{

i*

ч

Frq)
а.
(,)

о

{

ппПППl
.' ;,;.i

q
F

q
ф

bl

]+ + +

+ +

lr

х
Ео
с.)

ц[

о

цL

н
фан
Ф

ц
Ф
+
Ф+

0])
фнФ
(Ё
цt

Ф
Lt,

о
6
ф
FNq
Ё+l

ц
с)н
Фч
m
ч

|А
lд

lДо
о

он

L1
оо

ФY

Е{
(€
(,)

ц
trо
о

д
ь4у
Ё0)

LJtr

|а
lpqlоIF.
ц

tiон
0)
д
Fl

о

фFо
q)

ц
tr
ь<

.а,

Fа,
0.)о

ох

j ь оо

l>
Fi Сао-_,дэ(.)x=i_}<О хЕ s]Е цi хЕ Е о--trý.
ц

оо оо

lЕ сlo о
!оФЬФ_ео=;
^Lл=з 9 гх
Б ц о.*Е Ф-:<(Ё Е1ць

ь оо

с)]' >,

ЁОFх
сdфОуц!i ýý

cL >.
L,

\о оо
о\

t(ý

9д>
o-;i

=ý(*Ё
ý6 FtsFО
Ф F}(d
zФс(в o--l

!

о

о
N

Ф
Фо
c\

Ф
F

Е

l о.,
lч

lE; р
15 Y :
l(в л,л
lФ tj ц -|о - ý'tлlEs-)EIý ý S Ф
|цЁ;!lБ ý Ё ý(ýýЕ{ý
TiEEi
al(€ ý !

9 Б.s 9
*9JJчцц(iФл-Ф
vДЕЦ

ФtrЁ>оiýЕэ
-F>*

(€

ý

о

х
с)

о
о-L

--

z
х
а)F

ол
l,

Ф

(ý
х
Ф
z
о
в

(J
оо

:z

х
0)
F.

о
l-

-

д-
ук
эm
*0J
Oz

ол

сa N (..l

Е(

__ q)

Есa
Ф}<оо
Og

бо-БФ*F
о.
:z

al

о|]
tslо+
zY,

.,. 0)

ФFоо

с) с,о \с)
Ф
Lо
ti

*"ý N

L

1

f

у
с)
J

z
ц
q
о

ь

l
lo
lE
lK
I
lc
lc
lE
lij
l::.

lElч
Iolo
lE
lл
lч
lю
lý
lFл
I

l

о
9

Ф)ý
х9бЕE(D
Jч

О.+
о- ,i
цi

ý.д
ь9Фz
ФЕ
Фо
а.
L

а
0)
Fi

о.

рts
q.)

а.
cd
l-

l2
lоl:z

F.о
Ф

бJ

с)
Lr

0Jд
б0

0)

-l

о.a0:лz.
YЕх
>,::
Её

ф
о., 9

ЁtоЗо>F
0в
cd с-

2Б
х

о

ф

():zо;
ч6)
)ý :tr 0.)

aЁФ!.
li Фa
Ф о--Е{ q)>Е

а.Y

$
о\

)

>lx
L о-)

OlФоФФ
)ýФ
дь

со
о\

Е
о
=Y-оýФ
л(выф
t-
q

бl
Ф

F"оо

з(J

зz
tЁ
!э.
l-

(D

ЁtЛ

\о
ч
ч
.olz
ф
Е{
оL
Nбl
N

ю(в
ч
Ф
ц[

la)

ri

0.)

са iýооýца- Е{
d)' с)Ёр.
ЕБ
+оЕо.
ф ,,

о:соо
dкlнс)чЕооо.
б9

хý
лiJ
щ!чнН
9Ё
5аэ>,нчОоE1E{

ýяаЕхс)э

(nd
ь

cn
-olz
lлхa

tлц
?\-
\Jн
lл
t<

I

l l